
- 

MINISTERIO DA EDUCAÇAO 	 ' 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.793 

Homologa o resultado final do 
Concurso Público de Provas e Títulos 
de que trata o Edital PROAD n° 
04/2014. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 336 ,1  reunião ordinária, realizada em 16 de 
junho de 2014, no uso de suas atribuições legais, condiderando: 

que este concurso foi aprovado pelo Conselho Departamental da 
Escola de Minas, em 22 de maio de 2014; 

o disposto na documentação constante do processo UFOP n° 
23109.00074112014-91, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital PROAD n° 0412014, de 03 de fevereiro de 2014, 
publicado no DOU de 04.02.2014 e retificado no DOU de 13.02.2014, 
realizado para o cargo de Professor, Classe A, denominação Assistente A, 
nível 1, área Arquitetura e Urbanismo/Projeto de Arquitetura e 
Urbanismo, em que não houve candidato aprovado. 

Ouro Preto, em 16 de junho de 2014. 
N° BOLETIM 

tUBLtCADO E ADMINISTRÀ1 VO 

flI 	2014 - 0? O 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 


